
UCHWAŁA NR XXII.157.21 

Rady Gminy Kalinowo 

z dnia 23 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

 

   Na podstawie art. 7  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (jednolity tekst 

opublikowany w Dz. U. z 2021 r., poz. 1376)   

 

Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych, ustalając jednocześnie ich przebieg, drogi wyszczególnione                    

w załącznikach do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

                          

 

                                                                                                     

                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Mieczysław Głębocki 

 

 

  

   

      

   

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

       Drogi wymienione w uchwale stanowią uzupełniającą sieć drogową i łączą się z drogami publicznymi 

powiatowymi.  

 Propozycja zaliczenia do kategorii dróg gminnych publicznych uzyskała pozytywną opinię Zarządu 

Powiatu Ełckiego (Uchwała Nr 19.72.2021 Zarządu Powiatu Ełckiego, z dnia 13 sierpnia 2021 roku). 

 


